
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 

2018 rok po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 

2018 rok po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi:

a) dochody 27 582 276,02 zł

- bieżące 22 633 538,64 zł

- majątkowe 4 948 737,38 zł

b) wydatki 29 399 150,64 zł

- bieżące 21 309 984,64 zł

- majątkowe 8 089 166,00 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 1



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 1



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 1



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 2



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 3



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 1



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 2



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 1



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 2



Id: 89D2ABA1-1121-4B74-8A81-88C212EFE7F5. Podpisany Strona 3


